Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

informações acerca do prazo de entrega da Quadra de esportes do Remefi Dulce Pedrosa

Romeiro Guimaraes, sito à Av Dr João Ribeiro 131 — Jardim Boa Vista, visto que a quadra em

questão já está pronta.

REQUERIMENTO N° 689/2019
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA DO PRAZO DE ENTREGA DA QUADRA DE ESPORTES
DO REMEFI DULCE PEDROSA ROMEIRO GUIMARÃES. SITO À AV.
DR. JOÃO RIBEIRO 131 - JARDIM BOA VISTA, VISTO QUE A
QUADRA EM QUESTÃO JÁ ESTÁ PRONTA.

PROTOCOLO GERAL N° 748/2019
Data: 11/03 2019 - Horário: 14:15

111111111111111111

rikiROVADO
idig4N,

Ver?- £10r r'e'pe César - FC
Píer. dente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando informações acerca do

prazo de entrega da Quadra de esportes do Remefi Dulce Pedrosa Romeiro Guimaraes, sito à Av

Dr João Ribeiro 131 — Jardim Boa Vista, visto que a quadra em questão já está pronta.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de Março de 2019

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1